

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1670578963691 din 09.12.2022
	Obiectul de achiziție: <u>Servicii de mentenanță ascensoarelor pentru anul 2023</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1 Servicii de mentenanță diverse modele ascensoare									
50800000-3	Lot 1.1 //AS-500-0.5	buc	1	1000.0	1200.0	12000.0	14400.0	Pe perioada 01 ianuarie 2023- 31 decembrie 2023	MD94ML000000002251702316	
50800000-3	Lot 1.2 // AS-500-0.5	buc	1	1000.0	1200.0	12000.0	14400.0			
50800000-3	Lot 1.3 // AS-500-0.5	buc	2	1950.0	2340.0	46800.0	56160.0			
50800000-3	Lot 1.4 // AP-500-1.0	buc	4	2000.0	2400.0	96000.0	115200.0			
50800000-3	Lot 1.5 //AMB-500-0.5	buc	3	1000.0	1200.0	36000.0	43200.0			
50800000-3	Lot 1.6 // AM-500-0.5	buc	1	1000.0	1200.0	12000.0	14400.0			
50800000-3	Lot 1.7 // AMB-500-0.5	buc	2	1500.0	1800.0	36000.0	43200.0			
	Total lot 1		14			250800.0	300960.0			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Carabajac Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Baslift Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 18/2